

使用日:5月2日

品名 高野豆腐

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
大豆	大豆
炭酸カリウム	-
豆腐用凝固剤	-

使用日:5月2日

品名 かしわもち

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
小豆粒あん	-
小豆	-
砂糖	-
麦芽糖	-
寒天	-
食塩	-
上新粉	-
砂糖	-
加工でん粉	-
植物油脂	-
酵素製剤	大豆
水	-
コンタミネーション:卵、乳、小麦、オレンジ、やまいも、ごま	

使用日:5月17日

品名 オリーブ油

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
食用オリーブ油	-

使用日:5月17日

品名 ミックスナッツ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
そら豆	-
アーモンド	ナッツ
カシュナッツ	ナッツ
植物油脂(菜種油)	-
食塩	-
コンタミネーション:卵、小麦、乳、落花生、えび、かに、いか、クルミ、大豆、鶏肉、さけ、ごま	

使用日:5月18日・24日

品名 はるさめ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
甘藷澱粉	-
馬鈴薯澱粉	-

使用日:5月18日

品名 ミルクバター

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
食用植物油脂	※(大豆)
食用精製加工油脂	※(大豆)
デキストリン	-
砂糖	-
難消化性デキストリン	-
ホエイパウダー	乳
全粉乳	乳
脱脂粉乳	乳
食塩	-
乳化剤	大豆
炭酸カルシウム	-
香料	乳
コンタミネーション:落花生、小麦、ごま	

使用日:5月22日

品名 いとこんにやく

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
こんにやく粉	-
水酸化カルシウム(凝固剤)	-

使用日:5月22日

品名 のりの佃煮

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
のり	-
醤油	小麦・大豆
水飴	-
砂糖	-
醸造調味料	-
醸造酢	小麦
たん白加水分解物	-
かつおエキス	-
増粘多糖類	-
タマリンドガム	-
キサンタンガム	-
ローカストビーンガム	-
グァーガム	-
カラメル色素	-
仕込水	-

使用日:5月25日

品名 白身魚フライ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
ホキ	-
パン粉	小麦
バターミックス	-
塩	-
胡椒	-
バターミックス内容	
加工でん粉	
増粘剤(加工でん粉)	
食塩	
香辛料	
でん粉(とうもろこし)	
食物繊維	
酵母エキス	

使用日:5月25日

品名 タルタルソース

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
食用植物油脂	大豆
卵	卵
ピクルス	小麦
たまねぎ	-
醸造酢	-
ぶどう糖果糖液糖	-
食塩	-
増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)	-
レモン果汁	-
香辛料	-
香辛料抽出物	-
水	-

使用日:5月9日 チーズPPP代替

品名 ミニフィッシュ(B社)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
片口いわし	-
上白糖	-
みりん	-
しょうゆ	大豆・小麦
かつおエキス	-
昆布エキス	-
食塩	-
コンタミネーション:小麦、大豆、えび、ごま	

使用日:5月17日 ミックスナッツ代替

品名 黒糖ビーンズ(A社)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
そらまめ(マーブルビーンズ)	-
加工黒糖	-
植物油(菜種白絞油)	-
食塩	-
コンタミネーション:卵、小麦、乳、落花生、えび、かに、いか、クルミ、大豆、鶏肉、さけ、ごま、カシュナッツ	

使用日:5月25日 タルタルソース代替

品名 ソース(袋)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
野菜・果実	-
トマト	-
デーツ	-
にんじん	-
その他	りんご
醸造酢	-
糖類	-
砂糖	-
ぶどう糖果糖液糖	-
ぶどう糖	-
食塩	-
アミノ酸液	大豆
コーンスターチ	-
香辛料	-
発酵調味料	-
水(蒸発分)	-

使用日:5月26日 ごまドレッシング代替

品名 和風ドレッシング

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
食用植物油脂	-
玉ねぎ	-
しょうゆ	小麦・大豆
糖類(砂糖、水あめ)	-
醸造酢	りんご
食塩	-
酒精	-
りんご	りんご
野菜(にんにく、赤ピーマン、しいたけ、しょうが)	-
プルーン	-
かつおぶしエキス	-
魚醤	-
酵母エキスパウダー	-
増粘剤(キサンタンガム)	-
甘味料(ステビア)	-
水	-